	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ НА 2020 – 2022 РОКИ додатковий ( Форма 2020-3 )
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.  
	Виконавчий комітет Степанківської сільської ради
	
	02
	
	04408844
	
	
	

	
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
	
	(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	
	(код за ЄДРПОУ)
	
	
	

	
	2.  
	 Виконавчий комітет  Степанківської сільської ради
	
	021
	
	04408844
	
	
	

	
	(найменування відповідального виконавця)
	
	(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету та номер в системі головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
	
	(код за ЄДРПОУ)
	
	
	

	
	3.  
	0216030
	6030
	0620
	Організація благоустрою населених пунктів
	
	23521000000
	
	
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	
	(код бюджету)
	
	
	

	
	4. Додаткові витрати місцевого бюджету:
	
	

	
	1) додаткові витрати на 2020 (плановий) рік  за бюджетними програмами: 
	
	

	
	Код Економічної класифікації
видатків бюджету / код Класифікації
кредитування бюджету
	Найменування
	2018 рік
(звіт)
	2019 рік
(затверджено)
	2020 рік (проект)
	Обґрунтування необхідності додаткових коштів на 2020 рік
	
	

	
	
	
	
	
	граничний обсяг
	необхідно додатково+
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	
	2240
	Оплата послуг (крім комунальних)
	1 050 672
	605 410
	413 748
	45 000
	додатково на обслуговування вуличного освітлення
	
	

	
	3110
	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування
	0
	0
	0
	68 000
	додатково на придбання зупинки, сміттєвих баків
	
	

	
	
	УСЬОГО
	1 050 672
	605 410
	413 748
	113 000
	
	
	

	
	Зміна результативних показників, які характеризують виконання бюджетної програми у разі передбачення додаткових коштів
	
	

	
	№
з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	2020 рік(проект) в межах доведених граничних обсягів
	2020 рік(проект) зміни у разі виділення додаткових коштів
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	
	2
	Забезпечення вуличного освітлення та утримання його в належному стані
	
	

	
	
	Затрат
	
	
	
	
	
	

	
	
	витрати на утримання в належному стані вуличного освітлення
	грн.
	коштрис
	195000,00
	240000,00
	
	

	
	
	Ефективності
	
	
	
	
	
	

	
	
	середні витрати на обслуговування мережі вуличного освітлення
	грн.
	розрахунок
	7222,00
	8888,89
	
	

	
	Наслідки у разі, якщо додаткові кошти не будуть передбачені у 2020 роках, та альтернативні заходи, яких необхідно вжити для забезпечення виконання бюджетної програми
	

	
	У разі якщо додаткові кошти не будуть передбачені за бюджетною програмою, не буде можливості фінансувати видатки з поточного ремонту щитів із заміною електролічильників, автоматів вуличного освітлення, видатків на проведення технічної перевірки лічильників вуличного освітлення, тощо, видатків на придбання зупинки громадського транспорту, металевих баків для скла, контейнерів для відпрацьованих батерейок, тощо для реалізації двох проектів Громадського бюджету.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	№24 від 10.03.2020  р.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2) додаткові витрати на  2021-2022 роки за бюджетними програмами:
	
	

	
	Код Економічної класифікації
видатків бюджету / код Класифікації
кредитування бюджету
	Найменування
	2021рік (прогноз)
	2022рік (прогноз)
	Обґрунтування необхідності додаткових коштів на 2021-2022 роки
	
	

	
	
	
	індикативні прогнозні показники
	необхідно додатково+
	індикативні прогнозні показники
	необхідно додатково+
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Наслідки у разі, якщо додаткові кошти не будуть передбачені у 2021 - 2022 роках, та альтернативні заходи, яких необхідно вжити для забезпечення виконання бюджетної програми
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сільський голова 
	
	
	І.М. Чекаленко
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	(підпис)
	(прізвище та ініціали)
	
	
	
	

	
	
	Головний бухгалтер
	
	
	[bookmark: _GoBack]Л.М. Шульгіна
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	(підпис)
	(прізвище та ініціали)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	№24 від 10.03.2020  р.
	
	
	



